
2021 年 2⽉ 1 ⽇ 

お取引先様各位 
株式会社キット 
 取締役社⻑ 三浦⼤ 
 

新型コロナウイルス感染防⽌対策についてご協⼒のお願い 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
感染拡⼤が懸念されております新型コロナウィルス（Covid-19）の感染防⽌対策として、弊社としま
しても下記の通り対策を実施いたします。何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

1. 不要不急のご来社について 

不要不急の外出・出張・⾯会による打合せを⾃粛し、電話、メール、webミーティングの活⽤を促進し
ております。 
お客様におかれましても不要不急のご来社はご遠慮いただけますようお願いいたします。 
またご来社検討の際には担当者へ事前連絡をお願いいたします。 
 

 

2. ご来社時のお願い 

本社1階エントランスにて下記対策の実施をお願いいたします。 
・設置しております⾮接触型体温計にて検温をお願いします。 

⼊場履歴を記録し、感染者が出てしまった際に濃厚接触者を確認する際使⽤いたします。それ以外の⽤途では使⽤いたしません。 
・マスクの着⽤をお願いします。 
・各⼊⼝付近に設置しております消毒液で⼿指消毒をお願いします。 
 

 

3. 弊社事務所内での感染予防について 

⼤変恐れいりますが、下記に該当する⽅は⼊場をご遠慮ください。 
・検温の結果37.5度以上の発熱がある⽅ 
・咳、全⾝倦怠感、嗅覚障害など、新型コロナウィルス感染が疑われる症状がある⽅ 
・過去2週間以内に新型コロナウイルス感染者との濃厚接触がある⽅ 
・過去２週間以内に海外渡航歴及び海外在住者との濃厚接触がある⽅ 
 

 

お取引企業様におかれましては⼤変ご不便をおかけしますが、お取引先への感染拡⼤を防⽌するため
にも、ご協⼒賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

謹⽩ 


